Ofício n.º 224/GSC
                                                                            Unaí (MG), 11 de agosto de 2009.

  Reverendo,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador Olímpio Antunes, aprovou na reunião plenária do dia 11 de agosto do corrente Moção
de Congratulação com a Igreja Internacional da Graça de Deus pela realização do evento evangélico
“40 Anos de Poder”.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Reverência o Senhor
Pastor Moisés de Siqueira Moraes
Rua Djalma Torres, n.º 352, Centro
Unaí –  Minas Gerais